



**БҰЙРЫҚ**

*2024 жылғы 23 тамыз*  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ *986-Б*  
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша  
қызметтерге тарифті бекітуде есепке  
алынатын шығындар 2024 жылға  
Сатып алынатын тауарлар,  
жұмыстар және қызметтер тізбесіне  
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы  
04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің  
қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергиясын беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке  
алынатын шығындар 2024 жылға «АЭҮК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар  
және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).
2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты  
қосымшасымен мәлімет үшін Қазақстан Республикасының заңнамасымен  
белгіленген мерзімде уәкілетті органға жолдасын.
3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты  
қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде  
EurasianTech-Tender порталына орналастырсын.
4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың  
мәліметтеріне жеткізсін.
5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

23 ақпаста 2024 ж.  
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ П - 986  
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений  
в перечень закупаемых товаров, работ  
и услуг на 2024 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче электрической  
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов



2024 жылға "АЭҮК" АҚ Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстардың және қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Категория	Атауы	Өлш.біріл.	Көлемі (саны)	ҚҚС-сыз бірл. үшін баға, тенге	Сума, ҚҚС-сыз тенге	Сатып алу тәсілі	Сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
... тізбесінде қарастырылған								
Жұмыстар және қызметтер								
175	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ SSL-сайтқа қауіпсіздік сертификаты	ҚЫЗМЕТ	1,00	157 500,00	157 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
633	тауар	ВИРУСҚА ҚАРСЫ Kaspersky Anti-Virus 2016 (персонал)	дана	34,00	7 707,14	262 042,76	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
643	тауар	АВТОМОБИЛЬ 4x4 дөңгалақты формуласымен жоғары өтімді жүк жолаушы (шынақ түрімен пикап)	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
... тізбесінде өзгерістер								
Жұмыстар және қызметтер								
175	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ SSL-сайтқа қауіпсіздік сертификаты (Comodo PositiveSSL Wildcard) 1 жылға	ҚЫЗМЕТ	1,00	50 000,00	50 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
633	тауар	ВИРУСҚА ҚАРСЫ Kaspersky Anti-Virus 2016 (персонал)	дана	0,00	0,00	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
643	тауар	АВТОМОБИЛЬ 4x4 дөңгалақты формуласымен жоғары өтімді жүк жолаушы (шынақ түрімен пикап)	дана	17,00	17 410 714,29	295 982 142,93	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
... тізбесінде толықтырулар								
Жұмыстар және қызметтер								
713	ҚЫЗМЕТ	Ағаш құрылғыларын отқа төзімді өңдеу	ҚЫЗМЕТ	1,00	68 040,00	68 040,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
714	ҚЫЗМЕТ	Астана қ., К.Циолковский к., 2/3 мекенжайы бойынша "АЭҮК" АҚ Бас корпусы" объектісі аумағының қоршауын күрделі жөндеудің техникалық қадағалауы, инв.№ Ц 0000036	ҚЫЗМЕТ	1,00	3 233 260,00	3 233 260,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
715	ҚЫЗМЕТ	Астана қ., К.Циолковский к., 2/3 мекенжайы бойынша "АЭҮК" АҚ Бас корпусы" объектісі аумағының қоршауын күрделі жөндеудің авторлық қадағалауы, инв.№ Ц 0000036	ҚЫЗМЕТ	1,00	494 501,00	494 501,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
716	ЖҰМЫС	Астана қ., К.Циолковский к., 2/3 мекенжайы бойынша "АЭҮК" АҚ Бас корпусы" объектісі аумағының қоршауын күрделі жөндеу, инв.№ Ц 0000036	ЖҰМЫС	1,00	107 080 250,00	107 080 250,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тауарлар								
3329	тауар	Microsoft 365 бизнес стандарт KLQ-00217 ESD (1 год) Windows и Mac үшін	дана	1,00	65 000,00	65 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3330	тауар	Маршрутизатор MikroTik hEX RB750Gr3	дана	2,00	30 525,00	61 050,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3331	тауар	#батарея 12Vx9Ah	дана	10,00	6 975,00	69 750,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3332	тауар	Colorfix CB540A/CE320A/CF210A – Black	дана	2,00	3 850,00	7 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3333	тауар	Colorfix CB542A/CE322A/CF212A – Yellow	дана	2,00	3 850,00	7 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3334	тауар	Colorfix CB541A/CE321A/CF211A – Blue	дана	2,00	3 850,00	7 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3335	тауар	Colorfix CLF-CB543A/CE323A/CF213A	дана	2,00	3 850,00	7 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3336	тауар	Тонер 1005	дана	100,00	675,00	67 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3337	тауар	Тонер 1200/1010	дана	50,00	675,00	33 750,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3338	тауар	Барабан HP LJ P1505/P1005/P1006 (DUC)	дана	25,00	400,00	10 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3339	тауар	Колонкалар SVEN 340 Акустикалық жүйе USB және Bluetooth қоректенуімен	дана	2,00	3 275,00	6 550,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3340	тауар	Картридж HP LJ CF259X, Canon 057 чиппен (совм)	дана	4,00	5 250,00	21 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3341	тауар	Картридж HP LJ CF283A, Canon 737 (Veneta)	дана	4,00	2 500,00	10 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3342	тауар	Магниттік вал HP LJ 1005	дана	25,00	325,00	8 125,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3343	тауар	Акумуляторлық батарея Ritar RT1290	дана	4,00	6 975,00	27 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3344	тауар	Тежегіштердің ауа кептіргіші	дана	1,00	56 097,60	56 097,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3345	тауар	Интіректенуі екі секциялық тежегіш қраны	дана	1,00	130 472,16	130 472,16	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3346	тауар	Тежегіш қалыптары алдыңғы	дана	4,00	15 834,00	63 336,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3347	тауар	Тежегіш қалыптары артқы	дана	4,00	15 834,00	63 336,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3348	тауар	Май қысымын көрсетуші	дана	1,00	18 819,84	18 819,84	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3349	тауар	Май қысымын беруші	дана	1,00	15 004,60	15 004,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3350	тауар	Өуе сүзгісі	дана	4,00	12 214,80	48 859,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3351	тауар	Краник	дана	2,00	4 222,40	8 444,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3352	тауар	Тежегіштің ікемді шланғысы	дана	2,00	5 790,72	11 581,44	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3353	тауар	Тежегіштің ікемді шланғысы	дана	2,00	4 569,24	9 138,48	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3354	тауар	Өуе кептіргіш патронның сүзгісі	дана	1,00	15 592,72	15 592,72	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3355	тауар	Қысым көрсетуші механикалық 10 ктс/см дейін	дана	1,00	8 082,88	8 082,88	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3356	тауар	Манометр +май қысымын беруші+шланг	жынытық	1,00	4 000,00	4 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3357	тауар	Отын сүзгісі	дана	4,00	9 590,88	38 363,52	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3358	тауар	Май сүзгісі	дана	4,00	5 474,04	21 896,16	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3359	тауар	Қардан білгі арты	дана	1,00	270 128,04	270 128,04	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3360	тауар	Тұтқа арқансымы	дана	1,00	11 008,40	11 008,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3361	тауар	Шарлы аспа палеш төменгі	дана	2,00	15 306,20	30 612,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3362	тауар	Отын сүзгісі	дана	1,00	5 896,28	5 896,28	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3363	тауар	Өуе сүзгісі	дана	1,00	5 881,20	5 881,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3364	тауар	Шам шынысы	дана	2,00	1 447,68	2 895,36	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3365	тауар	Жынытық ГРМ	жынытық	1,00	124 983,04	124 983,04	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3366	тауар	Амортизаторлар алдыңғы	дана	2,00	28 772,64	57 545,28	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3367	тауар	Рульдік ұштаманың тозаңдығы	дана	6,00	1 327,04	7 962,24	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3368	тауар	Су сорғысы ЗИЛ	дана	1,00	98 185,88	98 185,88	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы



3369	тауар	Штанга реактивтік КАМАЗ (6520-6460 баска) конуспен қысу РМШ L=530мм	дана	4,00	106 947,36		427 789,44	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3370	тауар	Бұранда М33х1.5 КАМАЗ-ЕВРО штанга пальцисі реактивтік	дана	8,00	1 673,88		13 391,04	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3371	тауар	Штанга реактивтік ЗИЛ-131 аспа артқы	дана	2,00	73 288,80		146 577,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3372	тауар	Реактивтік штанганың бұрандасы ЗИЛ-131	дана	4,00	4 312,88		17 251,52	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3373	тауар	Сорғы ГУР Камаз бөшкемен жиынтықта	дана	1,00	202 856,16		202 856,16	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3374	тауар	КОМПЬЮТЕР монитороммен және операциялық жүйемен орнатылған: Жүйелік блок HP Pro 400 G9 TWR PCI 260W,i5-12500,8 GD4,512G M.2 Value,W11P6 DGR,No ODD, 1yw,320K kbd,125ms +Монитор HP P24v G5 FHD 23.8" HDMI,VGA,Black	дана	8,00	420 000,00		3 360 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
3375	тауар	Үзіліссіз қоректендіру көзі ИБП APC/BX750MI-GR/Back/Line Interactiv/AVR/Schuko/750 VA/410 W	дана	8,00	60 000,00		480 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3376	тауар	Көп функционалды құрылғы (принтер /көшірме/сканер) HP LaserJet Pro MFP M428dw Printer қосымша түпнұсқа картриджбен	дана	8,00	354 375,00		2 835 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3377	тауар	БК MS Office Home and Business 2021 Russian Kazakhstan Only Medialess T5D-03545	дана	8,00	120 500,00		964 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3378	тауар	Планшет Samsung Galaxy Tab S9 FE 10.9" 5G 128GB (SM-X516BZAASKZ)	дана	2,00	232 000,00		464 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3379	тауар	Монитор 64W34AA HP P24H G5 FHD биіктікті реттей	дана	3,00	71 500,00		214 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3380	тауар	Ноутбук HP Europe/Probook 450 G10/1r/Core i5/1334U/1,3 GHz/16 Gb/PCIe NVMe SSD/512 Gb/No ODD/Graphics/Iris Xe/256 Mb/15,6/1920x1080/Windows 11/Pro/Сомке HP 15.6	дана	7,00	425 000,00		2 975 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3381	тауар	ПО MS Office Home and Business 2021 Russian Kazakhstan Only Medialess T5D-03545	дана	7,00	120 500,00		843 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3382	тауар	Гаражбен блоктық-модульдік ғимарат	жиынтық	1,00	17 857 142,86		17 857 142,86	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
3383	тауар	Үш фазалы электр энергиясын есептеуіш Дала СА4-Э720 R TX OP P II RS Д IC	дана	72,00	89 285,71		6 428 571,12	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
3384	тауар	Бір фазалы электр энергиясын есептеуіш Орман СО-Э711 TX OP P II RS Z Д (5-60A, 220В)	дана	382,00	38 392,86		14 666 072,52	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
3385	тауар	Электр энергиясын есептеуіш Дала СА4У-Э720 R TX OP P II RS Д IC	дана	6,00	89 285,71		535 714,26	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
3386	тауар	Шкаф ШУЭ-33-1Н-РЕ-08	дана	6,00	433 035,71		2 598 214,26	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы



Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2024 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Работы и Услуги</b>								
<b>Предусмотрено в Перечне...</b>								
175	УСЛУГИ	УСЛУГА SSL-сертификат безопасности на сайт	УСЛУГИ	1,00	157 500,00	157 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>Товары</b>								
633	товар	АНТИВИРУС Kaspersky Anti-Virus 2016 (персонал)	шт	34,00	7 707,14	262 042,76	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
643	товар	АВТОМОБИЛЬ Грузопассажирский повышенной проходимости с колесной формулой 4X4 (с типом кузова пикап)	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
<b>Изменения в Перечень...</b>								
175	УСЛУГИ	УСЛУГА SSL-сертификат безопасности на сайт (Comodo PositiveSSL Wildcard) на 1 год	УСЛУГИ	1,00	50 000,00	50 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>Товары</b>								
633	товар	АНТИВИРУС Kaspersky Anti-Virus 2016 (персонал)	шт	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
643	товар	АВТОМОБИЛЬ Грузопассажирский повышенной проходимости с колесной формулой 4X4 (с типом кузова пикап)	шт	17,00	17 410 714,29	295 982 142,93	ЭТП (Конкурс)	в течение года
<b>Дополнения в Перечень...</b>								
<b>Работы и Услуги</b>								
713	УСЛУГИ	Огнезащитная обработка деревянных конструкций	УСЛУГИ	1,00	68 040,00	68 040,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
714	УСЛУГИ	Технический надзор капитального ремонта ограждения территорий объекта "Главный корпус" АО «АРЭК» инв.№ Ц 0000036 по адресу: г. Астана, ул. К.Цюлковского 2/3	УСЛУГИ	1,00	3 233 260,00	3 233 260,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
715	УСЛУГИ	Авторский надзор капитального ремонта ограждения территории объекта «Главный корпус» АО «АРЭК» инв.№ Ц 0000036 по адресу: г. Астана, ул. К.Цюлковского 2/3	УСЛУГИ	1,00	494 501,00	494 501,00	ЭТП (ЗОН)	в течение года
716	РАБОТА	Капитальный ремонт ограждения объекта «Главный корпус» АО «АРЭК» инв.№ Ц 0000036, по адресу: г. Астана, ул. К.Цюлковского 2/3	РАБОТА	1,00	107 080 250,00	107 080 250,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
<b>Товары</b>								
3329	товар	Microsoft 365 бизнес стандарт KQ-00217 ESD (1 год) для Windows и Mac	шт	1,00	65 000,00	65 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3330	товар	Маршрутизатор MikroTik hEX RB750Gr3	шт	2,00	30 525,00	61 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3331	товар	#батарея 12Vx9Ah	шт	10,00	6 975,00	69 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3332	товар	Colorfix CB540A/CE320A/CF210A – Black	шт	2,00	3 850,00	7 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3333	товар	Colorfix CB542A/CE322A/CF212A – Yellow	шт	2,00	3 850,00	7 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3334	товар	Colorfix CB541A/CE321A/CF211A – Blue	шт	2,00	3 850,00	7 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3335	товар	Colorfix CLF-CB543A/CE323A/CF213A	шт	2,00	3 850,00	7 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3336	товар	Тонер 1005	шт	100,00	675,00	67 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3337	товар	Тонер 1200/1010	шт	50,00	675,00	33 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3338	товар	Барабан HP LJ P1505/P1005/P1006 (DUC)	шт	25,00	400,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3339	товар	Колонки SVEN 340 Акустическая система с USB питанием и Bluetooth	шт	2,00	3 275,00	6 550,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3340	товар	Картридж HP LJ CF259X, Canon 057 с чипом (совм)	шт	4,00	5 250,00	21 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3341	товар	Картридж HP LJ CF283A, Canon 737 (Veneta)	шт	4,00	2 500,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3342	товар	Магнитный вал HP LJ 1005	шт	25,00	325,00	8 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3343	товар	Аккумуляторная батарея Ritar RT1290	шт	4,00	6 975,00	27 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3344	товар	Воздухоосушитель тормозов	шт	1,00	56 097,60	56 097,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3345	товар	Кран тормозной двухсекционный с рычагом	шт	1,00	130 472,16	130 472,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3346	товар	Колодки тормозные передние	шт	4,00	15 834,00	63 336,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3347	товар	Колодки тормозные задние	шт	4,00	15 834,00	63 336,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3348	товар	Указатель давления масла	шт	1,00	18 819,84	18 819,84	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3349	товар	датчик давления масла	шт	1,00	15 004,60	15 004,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3350	товар	Фильтр воздушный	шт	4,00	12 214,80	48 859,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3351	товар	Краник	шт	2,00	4 222,40	8 444,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3352	товар	Шланг гибкий тормозов	шт	2,00	5 790,72	11 581,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3353	товар	Шланг гибкий тормозов	шт	2,00	4 569,24	9 138,48	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3354	товар	Фильтр патрон осушителя воздуха	шт	1,00	15 592,72	15 592,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3355	товар	Указатель давления механический до 10 ктс/см	шт	1,00	8 082,88	8 082,88	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3356	товар	Манометр +датчик давления масла+шланг	компл	1,00	4 000,00	4 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3357	товар	Фильтр топливный	шт	4,00	9 590,88	38 363,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3358	товар	Фильтр масляный	шт	4,00	5 474,04	21 896,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3359	товар	Вал карданный задний	шт	1,00	270 128,04	270 128,04	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3360	товар	Трос ручника	шт	1,00	11 008,40	11 008,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3361	товар	Палец шаровой подвески нижний	шт	2,00	15 306,20	30 612,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3362	товар	Фильтр топливный	шт	1,00	5 896,28	5 896,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3363	товар	Фильтр воздушный	шт	1,00	5 881,20	5 881,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3364	товар	Стекло фар	шт	2,00	1 447,68	2 895,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3365	товар	Комплект ГРМ	компл	1,00	124 983,04	124 983,04	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3366	товар	Амортизаторы передние	шт	2,00	28 772,64	57 545,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3367	товар	Пыльники рулевых наконечников	шт	6,00	1 327,04	7 962,24	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3368	товар	Насос водяной ЗИЛ	шт	1,00	98 185,88	98 185,88	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3369	товар	Штанга реактивная КАМАЗ (кроме 6520-6460) обжимная с конусным РМШ L=530мм	шт	4,00	106 947,36	427 789,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3370	товар	Гайка М33х1,5 КАМАЗ-ЕВРО пальца штанги реактивной	шт	8,00	1 673,88	13 391,04	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



3371	товар	Штанга реактивная ЗИЛ-131 подвески задней	шт	2,00	73 288,80	146 577,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3372	товар	Гайка реактивной штанги ЗИЛ-131	шт	4,00	4 312,88	17 251,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3373	товар	Насос ГУР Камаз с бачком в сборе	шт	1,00	202 856,16	202 856,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3374	товар	КОМПЬЮТЕР с монитором и предустановленной операционной системой: Системный блок HP Pro 400 G9 TWR PCI 260W,i5-12500,8 GD4,512G M.2 Value,W11P6 DGR,No ODD, 1yw,320K kbd,125ms +Монитор HP P24v G5 FHD 23.8" HDMI,VGA,Black	шт	8,00	420 000,00	3 360 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
3375	товар	ИСТОЧНИК бесперебойного питания ИБП APC/BX750MI-GR/Back/Line Interactiv/AVR/Schuko/750 VA/410 W	шт	8,00	60 000,00	480 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3376	товар	УСТРОЙСТВО multifunctional (принтер /копир/сканер) HP LaserJet Pro MFP M428dw Printer с дополнительным оригинальным картриджем	шт	8,00	354 375,00	2 835 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3377	товар	ПО MS Office Home and Business 2021 Russian Kazakhstan Only Medialess TSD-03545	шт	8,00	120 500,00	964 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3378	товар	Планшет Samsung Galaxy Tab S9 FE 10.9" 5G 128GB (SM-X516BZAASKZ)	шт	2,00	232 000,00	464 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3379	товар	Монитор 64W34AA HP P24H G5 FHD регулировка высоты	шт	3,00	71 500,00	214 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3380	товар	Ноутбук HP Europe/Probook 450 G10/1r/Core i5/1334U/1,3 GHz/16 Gb/PCIe NVMe SSD/512 Gb/No ODD/Graphics/Iris Xe/256 Mb/15,6/1920x1080/Windows 11/Pro/СУМКА HP 15.6	шт	7,00	425 000,00	2 975 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3381	товар	ПО MS Office Home and Business 2021 Russian Kazakhstan Only Medialess TSD-03545	шт	7,00	120 500,00	843 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3382	товар	Блочно-модульное здание с гаражом	компл	1,00	17 857 142,86	17 857 142,86	ЭТП (Конкурс)	в течение года
3383	товар	Счетчик эл.энергии трехфазный Дала CA4-Э720 R TX OP P П RS Д IC	шт	72,00	89 285,71	6 428 571,12	ЭТП (Конкурс)	в течение года
3384	товар	Счетчик эл.энергии однофазный Орман CO-Э711 TX OP P П RS Z Д (5-60A, 220В)	шт	382,00	38 392,86	14 666 072,52	ЭТП (Конкурс)	в течение года
3385	товар	Счетчик эл.энергии Дала CA4Y-Э720 R TX OP P П RS Д IC	шт	6,00	89 285,71	535 714,26	ЭТП (Конкурс)	в течение года
3386	товар	Шкаф ШУЭ-33-1Н-РЕ-08	шт	6,00	433 035,71	2 598 214,26	ЭТП (Конкурс)	в течение года